PRO IIS QUI IN DEUM NON CREDUNT.

Orémus et pro iis qui Deum non agnoscunt / ut, quæ recta sunt sincéro corde sectántes, ad ipsum Deum perveníré mereántur : *(Diaconus dicit: Flectámus génuá. Leváte.)*

OMnípotens sempitérne Deus, qui cunctos hómines condidísti, ut te semper desiderándo quaérent et inveniéndó quiéscerent : praesta, quaésumus, ut inter nóxia quaeque obstácula omnes, tuæ signa pietátis et in te credéntium testimónium bonórum óperum percipiéntes / te solum verum Deum nostríque géneris Patrem gáudeant confitéri : Per Christum Dominum nostrum : IV. Amen.

PRO REMPUBLICAM MODERANTIBUS.

Orémus et pro ómnibus natiónes moderántibus / ut Deus et Dóminus noster mentes et corda eórum secúndum voluntátem suam dírigat ad veram ómnium pacem ét libertátem : *(Diaconus dicit: Flectámus génuá. Leváte.)*

OMnípotens sempitérne Deus, in cuius manu sunt hóminum corda et iura populórum : réspice benígnus ad eos, qui nos in potestáte moderante / ut ubíque terrá-

rum et pacis securitas et gentium prosperitas et religionis libertas, te largiente, consistant : Per Christum Dominum nostrum : R/. Amen.

PRO TRIBULATIO

Orémus, dilectissimi nobis, Deum Patrem omnipotentem / ut cunctis mundum purget erroribus, morbos auferat, famem depellat, aperiat carceres, vincula solvat / viatoribus securitatem, peregrinantibus reditum, infirmantibus sanitatem atque morientibus salutem indulgeat : (*Diaconus dicit: Flectamus genua. Levate.*)

O Mnipotens sempiternus Deus, maestorum consolatio, laborantium fortitudo : perveniant ad te preces de quacumque tribulatione clamantium / ut omnes sibi in necessitatibus suis misericordiam tuam gaudeant affuisse : Per Christum Dominum nostrum : R/. Amen.

Finita Oratione universali exutaque casula, Sacerdos et Diaconus in vestiario calceamenta deponunt.

Regressus Sacerdos ad cathedram, stat in choro versus; Diaconus autem Crucem gerens ecclesiam ingreditur, versus in choro genua flectit, Illamque discooperit incipiendo Antiphonam Nos autem. Tunc conventus, capita detegens, procumbit super formas, sic totam cantaturus Antiphonam, Sacerdote inclinato manente.

ANTIPHONA.

Cf. Gai 6,14

a-8-r+

N

Os autem gloriari oportet in
Cruce Domini nostri Iesu Christi.

Finita Antiphona, Diaconus Crucem collocat super cilicium et linteum, a Sacrista et Procuratore in gradibus sanctuarii preparata.

Tunc Celebratis Crucem adorat, deinde Diaconus, postea Prior et ceteri per ordinem, singulatim intra se dicentes: Adorámus te, Christe, et benedícimus tibi, quia per Crucem tuam redemísti mundum. Interim conventus, stans versis ad altare vultibus et capitibus detectis, cantat responsoria, quae Cantor inchoat.